ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

MUNICÍPIO DE RIQUEZA

8ª LEGISLATURA

Rua João Mari, n° 89 – Centro – Riqueza – SC - CEP 89895-000

Fone (49) 3675-0157 - E-mail: camara@riqueza.sc.gov.br

PORTARIA 01/2024 -  DE 18/01/2024

DESIGNA AGENTES PÚBLICOS QUE

TRABALHARÃO DIRETAMENTE NO DESEMPENHO

DAS FUNÇÕES ESSENCIAIS À EXECUÇÃO DE

LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS,

PELA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, NO ÂMBITO

DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

RIQUEZA/SC.

RESOLVE:

Art. 1º Designa os agentes públicos que trabalharão diretamente no desempenho das

funções essenciais à execução de licitações e contratos administrativos, pela Lei Federal

nº 14.133/2021:

I -  Agente de Contratação:

a. Titular: Paulo Henrique Heller

b. Suplente:  Tatiane Arndt Barbosa

II - Pregoeiro:

a. Titular: Paulo Henrique Heller

b. Suplente: Tatiane Arndt Barbosa

III- Gestor de Contrato:

a) Paulo Henrique Heller

 RIQUEZA – SC, 18 DE JANEIRO DE 2024.

JUNIOR STEFFEN

Presidente da Mesa Diretora

Câmara de Vereadores de Riqueza

mailto:camara@riqueza.sc.gov.br
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/l14133.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/l14133.htm

		2024-01-18T11:23:24-0300
	JUNIOR STEFFEN:06943511998